PTA 会員各位

                      令和３年 12 月吉日

                     弥生が丘小学校 PTA

                         企画委員会

ベルマーク便り NO.２

保護者の皆様には、日頃より PTA 活動へのご協力ありがとうございます。

２学期、企画委員会では、皆様のご協力により、たくさんの『ベルマーク』

『使用済みカートリッジ』『テトラパックの紙容器』を回収させていただきま

した。ご家庭でたくさん収集してくださっていることを大変感謝いたします。

企画委員会の９月・12 月のベルマーク集計作業が終了しましたので、２学期

（８月～12 月）の合計集計点数をお知らせさせていただきます。

『 44,263点 』
※現時点での今年度の累計集計点数は、『 125,188点 』です。

※ベルマーク財団からの正式な集計点数結果には時間がかかる

ため、企画委員会集計の点数です。

今年度のベルマーク回収は、残り 1 回（２月下旬）となりました。

皆様のご協力を引き続きよろしくお願いいたします。

※テトラパックは、マークを切り離すと無効になってしまいますので、

紙容器を開いた状態で、そのままご提出をお願いいたします。

※ベルマークの協賛会社は変更することがあります。

 今年度有効のベルマークは、ベルマーク回収袋と一緒にお配りした

ベルマーク一覧表でご確認いただけると幸いです。

岩塚製菓１６番、ファミリーマート２３番、クラレトレーディング

３０番、BRITA JAPAN６６番のベルマークは、企業が協賛を脱退して

いますので、無効となります。

※校長室横にも『ベルマーク』『使用済みカートリッジ』『テトラ

パックの紙容器』の回収ボックスを設置しております。